
 

 

COMUNE di FIVIZZANO  

 

Provincia di Massa – Carrara 

Medaglia d’Argento al Valor Militare - Medaglia D’Oro al Merito Civile 

STAFF 2 UFFICIO PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

APPALTI  CONTRATTI ECONOMATO 
tel. e fax 0585.942129                                e-mail: appalti@comune.fivizzano.ms.it 

 

 

 

 
Prot. n. 3838 

           ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
 
 
Oggetto: affidamento servizio assicurativo polizza RCA  – periodo 31/03/2013-31/03/2014. 
 
Gara del: 26/03/2013 
 
Scadenza offerte:25/03/2013 
 
Importo a base d’asta: € 21.000,00 
 
Procedura di gara: procedura negoziata mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs. 163/2006 e del Regolamento Comunale per servizi, forniture e lavori in economia approvato 
con delibera di Consiglio Comunale n. 59 del 30/09/2008 con il criterio e con il criterio del prezzo 
più basso previsto dall’art. 82 del citato D.Lgs. 163/2006; 
 
Ditte invitate: n. 5 
 
Partecipanti: n. 1 
 
Ammesse: n. 1 
 
Aggiudicatario: UNIPOL Assicurazioni di Aulla (MS)  
 
Importo di aggiudicazione: € 20.487,60 
 
Determina di aggiudicazione: n. 78 del 27/03/2013 
 
Informazioni possono essere richieste all’Ufficio Gare Contratti Economato del Comune di 
Fivizzano tel. 0585/942129 fax 0585/942129 e-mail: appalti@comune.fivizzano.ms.it       sito 
internet:www.comune.fivizzano.ms.it 
 
 
        Il Segretario Comunale 
        (Dott. Alessandro Paolini) 


